

K/S Papenreye

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 08 55 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Preben Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Papenreye c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 08 55 86
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Høxbro Mørk Hans Henrik Dyhl-Kristoffersen Morten Rasmussen
Komplementar	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i og udvikling og udlejning af fast ejendom i Tyskland, investering i værdipapirer og anvendelse af finansielle instrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 3.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.293.020	736.334
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Driftsresultat	1.293.020	4.736.334
Andre finansielle indtægter	0	3.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.174.786</u>	<u>-834.324</u>
Resultat før skat	118.234	3.905.322
Årets resultat	<u>118.234</u>	<u>3.905.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>118.234</u>	<u>3.905.322</u>
Disponeret i alt	<u>118.234</u>	<u>3.905.322</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	38.500.000	38.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>38.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>38.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.107	84.358
	Andre tilgodehavender	10.663	8.338
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>700.611</u>	<u>708.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>819.381</u>	<u>801.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.439</u>	<u>4.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>839.820</u>	<u>805.707</u>
	Aktiver i alt	<u>39.339.820</u>	<u>39.305.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	14.164.762	14.164.762
	Overført resultat	3.034.664	2.916.430
	Egenkapital i alt	<u>17.199.426</u>	<u>17.081.192</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>20.837.390</u>	<u>18.408.390</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.837.390</u>	<u>18.408.390</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	643.695	1.588.733
	Gæld til pengeinstitutter	0	51.514
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.152	1.068.978
	Anden gæld	<u>177.157</u>	<u>1.106.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.004</u>	<u>3.816.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.140.394</u>	<u>22.224.515</u>
	Passiver i alt	<u>39.339.820</u>	<u>39.305.707</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	13.419.962	-988.892	12.431.070
Kontant kapitaludvidelse	744.800	0	744.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.905.322</u>	<u>3.905.322</u>
Egenkapital 1. januar 2023	14.164.762	2.916.430	17.081.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.234</u>	<u>118.234</u>
	<u>14.164.762</u>	<u>3.034.664</u>	<u>17.199.426</u>

Stamkapitalen udgør 35.000.000 kr., fordelt på 100 andele á 350.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	35.589.064	35.589.064
Kostpris ultimo	35.589.064	35.589.064
Regulering til dagsværdi primo	2.910.936	-1.089.064
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	2.910.936	2.910.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.500.000	38.500.000

Virksomhedens investeringsejendomme består af en erhvervsejendom beliggende i Hamborg, Tyskland på i alt 1.618 m². Alle erhvervslejemål i ejendommen er udlejet. De nuværende lejekontrakter har en resterende uopsigelig periode på mellem 6 og 10 år.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som virksomheden anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	5,18	5,0
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0,0	0,0

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 38.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.400 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.200 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	21.481.085	19.997.123
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-643.695</u>	<u>-1.588.733</u>
	<u>20.837.390</u>	<u>18.408.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.262.610</u>	<u>8.739.530</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>38.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 38.500 t.kr.
